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Protokół z XXXV Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 28 sierpnia 2017 roku 

w sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16 

w Murowanej Goślinie 

godz. 17.30 -  17.50 

 

 

Radni obecni na Sesji: (zał. 1): 

Gałka Mikołaj 

Hałas Michał 

Kaźmierczak Błażej 

Kobus Alicja 

Krauze Dawid 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Ogrodnik Agnieszka 

Pawlak Tomasz 

Pędziński Szymon 

Przygońska Krystyna 

Rogowski Michał 

Sommerfeld Leszek 

Strykowski Konrad 

 

Goście obecni na Sesji (zał. 2): 

 

Porządek obrad (po zmianie): 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania  członków 

zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

Projekt nr 1. 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XXX/271/2017 z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wniesioną przez Prokuratora 
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Rejonowego Poznań - Stare Miasto do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Poznaniu Projekt nr 2. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2017 - 2036. 

5.  Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Przewodniczący Rady Konrad Strykowski otworzył obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum  

- na sali obecnych było 14 radnych (nieobecny Wiceprzewodniczący Rady Wiesław 

Kaniecki). Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza (zał. 3), a także Burmistrz zawnioskował o zmianę porządku obrad (zał. 4) 

poprzez wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2017 - 2036. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad: 

za - 13 

przeciw - 1 

wstrzymało się - 1 (Błażej Kaźmierczak). 

 

2. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

Projekt nr 1. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Janecka. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXV/305/2017 w sprawie trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków  

jego funkcjonowania (zał. 5). 

 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XXX/271/2017 z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wniesioną przez Prokuratora 

Rejonowego Poznań - Stare Miasto do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Poznaniu Projekt nr 2. 
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 Projekt uchwały wraz z autopoprawkami stylistycznymi przedstawiła Pani Joanna 

Witkowska. 

Radny Mikołaj Gałka zwrócił uwagę na kwestię dzielenia zwrotów w linii dot. adresu  

oraz numerację w załączniku do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXV/306/2017 w sprawie udzielenia odpowiedzi  

na skargę na uchwałę Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XXX/271/2017 z dnia  

27 lutego 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wniesioną  

przez Prokuratora Rejonowego Poznań - Stare Miasto do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu (zał. 6). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2017 - 2036. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Szymon Pędziński zapytał do kiedy musimy złożyć 

wniosek aplikacyjny? 

Pani Daria Niemier odpowiedziała, że do 15 września br. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Ogrodnik zapytała, czy kolejny etap  

to nakłady inwestycyjne? 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że pierwszą część wykazujemy w części zadań Unii Europejskiej. 

Taka jest możliwość, mimo że nie mamy promesy, nie mamy umowy podpisanej. Pierwsze 

zadanie jest rozbite - paragraf bieżący. 

Burmistrz dodał, że był dylemat czy budujemy ścieżki rowerowe, gdy nie ma dróg 

gruntowych i chodników. Inwestycja jest za 5 500 000,00 zł, a Gmina Murowana Goślina 

przed 2 lata wyda 1 000 000 zł i będziemy połączeni z Obornikami. Dostaniemy z UE  

4 500 000,00 zł, bo 85% jest finansowane. Uważa, że warto z tej inwestycji skorzystać. 

Burmistrz rozmawiał ze Starostą Janem Grabkowski na temat tego, czemu nie ma wniosku 

przez drogę powiatową do Długiej Gośliny, bo tam też jest dofinansowanie 85%  

i po jego urlopie się z nim spotka i być może uda się objąć Przebędowo do Długiej Gośliny. 

Uważa, że takie połączenie i wykorzystanie środków UE jest opłacalne. Zadanie będzie 

prowadzone łącznie z Gminą Czerwonak, by mieć większą punktację. Gmina Oborniki od 

Uchorowa będzie sama robić ścieżkę. Tą sesję wykorzystaliśmy, by nie robić dodatkowej 

sesji przed 15.09. 

Radny Tomasz Pawlak zapytał, z jakiego powodu Gmina Oborniki nie uczestniczy  

z nami w projekcie? 
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Burmistrz opowiedział, że uznali, iż sami chcą robić ścieżkę we własnym zakresie.  

Nie ma tu żadnej kolizji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej dodał, że punktacja mogłaby być większa,  

gdyby do tego dołączyły Oborniki. 

Burmistrz oznajmił, że nie martwi się, byśmy tych pieniędzy nie dostali. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała jak to się ma do podpisania porozumienia,  

ponieważ było trójstronne porozumienie w związku z budową tych ścieżek. 

Burmistrz odpowiedział, że jest porozumienie, jest list intencyjny. Tu nie ma żadnych 

skutków dla nas. Z Czerwonakiem mamy większą punktację, Oborniki poszły własną 

ścieżką. Tu nie widzi zagrożenia. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała o czas realizacji inwestycji. 

Burmistrz oznajmił, że 2018 r. i 2019 r. Raduszyńska w przyszłym roku. Burmistrz dodał,  

że jeszcze będziemy aplikować o dworzec główny w Murowanej Goślinie. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXV/307/2017 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2017 - 2036 (zał. 7). 

 

5. Zamknięcie obrad Sesji. 

 Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Konrad Strykowski o godz. 17.50  

zamknął obrady Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joanna Witkowska              /-/ Konrad Strykowski 


